Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.03.2022
	[bookmark: _GoBack]№ 186

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 12.04.2021 №303 «Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд муниципального образования Веневский район»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 12.04.2021 №303 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
1. «1. Муниципальным заказчикам, муниципальным бюджетным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям устанавливать в контрактах, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Веневский район, условие о банковском сопровождении контракта в случае, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 600,00 млн. рублей.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район

А.Г. Шубчинский